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,,Jak ciekawie spędzić z dzieckiem czas  w domu” 

 

Witam  

Na dzisiaj proponuję gry i zabawy  mające na celu rozwijanie Waszej wyobraźni i 

kreatywności. 

Oto one: 

  

Zabawa "Kto ma więcej piegów?" 
Do zorganizowania tej zabawy będzie potrzebny stoper, dziurkacz, kolorowy papier oraz małe 
wiaderka lub miski z wodą. 

Za pomocą dziurkacza uzyskujemy kolorowe, papierowe kółeczka – trzeba ich dosyć dużo 
(zależy też od ilości uczestników). 

Zabawa przeznaczona dla 4 lub więcej osób (parzysta liczba). Graczy dzielimy w pary. Jeden 
zawodnik pełni rolę „piegusa”, drugi odpowiada za naklejanie piegów. Tuż przed rozpoczęciem 
zabawy, każda drużyna otrzymuje miseczkę z wodą i wsypanymi do niej papierowymi 
kółeczkami. Sędzia ustawia stoper na pół minuty, a na sygnał „start”, wyznaczona do tego 
osoba  zaczyna naklejać piegi na twarzy osoby z drużyny.  Po upływie wyznaczonego czasu, 
sędzia liczy piegi –  wygrywa drużyna  z największym piegusem. 

Zabawa „Mówiąca piłka" 

Do zabawy potrzebna będzie piłka, taśma samoprzylepna, marker. Na piłkę naklej paski taśmy. 
Na każdym pasku napisz markerem inną zasadę rzucania i łapania piłki: „Rzuć kucając”,  „Rzuć 
siedząc”, „Rzuć po uprzednim podskoku w górę” – możesz wymyśleć różne kombinacje. 

 Gdy pierwszy gracz łapie piłkę musi patrzeć na słowa pod lub najbliżej prawej dłoni. Musi 
rzucić piłkę tak, jak to zostało opisane na taśmie – drugi gracz ma zaś spróbować złapać ją w 
ten sam sposób. Następnie patrzy na słowa pod swoją prawą ręką… i gra się toczy. 

Tekturowe auto dla dzieci 
 
Z dużego kartonu możesz wspólnie z dziećmi stworzyć samochód. Odpowiednio wycięty 
karton dobrze jest wyposażyć w jakieś siedzisko, kierownicę (można ją przymocować przy 
pomocy śruby i nakrętki, ważne jest aby się kręciła) i można też zainstalować świecące 
reflektory (w niektórych sklepach można dostać małe lampki na baterię, przypominające 
reflektory samochodu, które przyklejone do kartonu dwustronnie klejącą taśmą doskonale je 
imitują). Nie wolno zapomnieć o tablicy rejestracyjnej i o odpowiednim pomalowaniu całego 
auta... 
 
Źródło: https://stressfree.pl/10-pomyslow-na-oryginalne-gry-i-zabawy-ruchowe-dla-dzieci/ 
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Życzę miłej zabawy a poniżej link dla chętnych do dalszej zabawy  

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=BjODc8_oZB8 
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